**E**t enumerat multa que peccata sunt. et penas dicit esse peccatorum.

**N**on dicit primo penam. superbiam. Immo non penam. sed primum peccatum superbiam.

**P**rimum peccatum. superbia est. Ultima pena est ignis eternus. aut ignis inferni. Iam enim damnatorum. inter illud primum peccatum. hanc ultimam penam. mediaque sunt. peccata et penas. Tam multa enim dixit apostolus fieri ab eis.

que peccata detestabilia. ita enim penas eas dicit. Propterea inquit. Tradidit eos in concupiscentias cordis eorum in inmunditia. ut faciant que non conveniunt. Ne putaret quisquam. ipsi se penam tantam affligi quibus modo delectatur. unum eret quod venturum est in fine. commemoravit ultionem penarum. Quicquid intellexerent inquit. quoniam que ea agunt digni sunt morte. non solum que ea faciunt. sed etiam que sentiunt facientibus.

**Q**uia ea agunt digni sunt morte. Quia superius enumeravit in penam esse.

**N**am tradidit illos deus dixit in concupiscentias cordis eorum. ut hec faciant que non conveniunt. Ut adulter sit. et pena est. Ut mendax. ut avarus. ut fraudulentus. ut homicida. et pena est. Cuius peccati pena.

**P**rius apostasie. illius superbie. In initio peccati hominis. apostatare ad deum. Et in eum omnis peccati. superbia. Propterea. ipsum peccatum prius dixit. Quicquid cognovissent deum. non ut deum glorificaverunt. aut gratias egerunt. sed evanuerunt in cogitationibus suis. et obscuratum est insipientis cor eorum. Dicentes enim se esse sapientes.

**I**am ista pena est. obscuratio cordis. Sed unde contingit. Dicentes enim se esse sapientes. stulti facti sunt.

**Q**uia se habere dicebant. quod ad deum acceperant. Aut sic cognoverunt a quo

Ex lib. ppt  
lac. vii.

acceperant. ne uigilificauer. a quo se decepisse cognouerant. Parua  
ista pena e. ut de ista sola loquamur. obscuratio cordis. excecatio  
ntis. parua e poena. Siquis furtu faciens. statim oculu p didisset.  
oms dicerent. dm p sente iudicasse. Oculu cordis amisit. in  
ipsu p didisse putatur ds. Hec malorum. que his corporalib;  
plagis significata ee diximus ppt qd pdictu e. aperia in para  
bolis ofinim. p malos anglos exerceri in eos q illis diuina scitate  
subduntur. e uementissime creditur. Neq; eni cuit qd att apt.  
tradidit illos ds in concupiscencias cordis eoz. ut faciant que non  
eueniunt. nulli mali angli. tanqua in materia sui opis uer santur  
igaudent. Quib; iustissime subdita e urositas humana. pt  
eos quos liberat gra. Ab hac potestate maloz angloz. n libe  
ret homine nisi gra. de qua dicit apt. Qui eruit nos de po  
testate tenebrar. et transtulit in regnu filii karitatis sue.  
Cuius rei. ppt iste figura gerebat. Cui eet ereptus de pote  
state egyptioz. et trans latus in regnu tri p missionis flu  
entis lac mel. qd sua uitate significat grae. Sine affec  
tione. absq; foedere. sine media. Etia curectas isedm dm  
abemus a affectiones. huius uitae sunt nullius qua futura  
speramus. Et sepe illud etia inuita cedim. Itaq; aliquando.  
qua uis n culpabili cupiditate. sed laudabili caritate mouea  
mur. etia du nolim flemus. Habemus eas q ex humane edi  
tionis infirmitate. Sed du uitae huius. infirmitate gerimus  
sicut omno nullas habeamus tunc potius. n recte uiuimus  
Vituperabat eni et detestabatur apt. quosda. quos etia ee dix  
sine affectione. Culpauit etia illos sacer psalmus de qb; ait.  
Sustinui q simul contristaretur. in fuit. Namino non dolere  
du sumus in hilo loco miseris. pfecto sicut qda etia apud seti huius  
litteratos sensit idix. n sine magna mercede etingit. in ma  
nitatis in animo. stuporis in corpore. Cuitaq; animu etn  
gere. omno n potest ullus affectus. quis hunc stuporem.